— 1 —

海财会字〔2020〕3号

κ䒘ࣽȧ㺫ࣸ❴㏟ጊ䉎ᩫᅬ䒘ڟ䉎ᩫᅬ࣫⊢߼

ࣽνࢃⰭ䉎ᩫڟࢱκЭ͆ц䃍۲݅㼏䛶じ 13

ण⮰䕆ⴑȨ⮰䕆ⴑ

黎明农场管委会、工业园区管委会、县属企业：

现将《云南省财政厅关于企业会计准则解释第 13号的通知》

（云财会〔2019〕69号）和《西双版纳州财政局转发云南省财

政厅关于企业会计准则解释第 13号的通知》(西财会发〔2020〕

5号)转发给你们，请认真遵照执行。

— 2 —

附件：西双版纳州财政局转发云南省财政厅关于企业会计准

则解释第 13号的通知

（联系人：吴海燕，联系电话：0691-5125499）

勐海县财政局

2020年 2月 7日

勐海县财政局办公室 2020年 2月 7日印发

		http:://www.ntko.com/
	2020-02-07T08:30:32+0000
	d052776dbf53228d3f65405c300030003100
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)